
Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:38 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 190209 190209SSV Borbach e.V. 1025 Ringen 8 61 39 12

1 Latoschewski, Dennis 368

1 Wicker, Gil 329

1 Fenner, Daniel 328

2 190209 190209SSV Borbach e.V. 648 Ringen 28 32 20

1 Grunow, Dennis 340

1 Schürmann, Christoph 308

1 Behrend, Ralph 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Latoschewski, Dennis 19020...SSV Borbach e.V. 90 92 92 94 368

2 1 Rang, Julius 19020...SSG Annen e.V. 88 89 94 95 366

3 1 Wolff, Christian 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 90 91 90 90 361

4 1 Hölters, Klaus 19020...SSG Annen e.V. 86 89 89 85 349

5 1 Grunow, Dennis 19020...SSV Borbach e.V. 77 88 86 89 340

6 1 Wicker, Gil 19020...SSV Borbach e.V. 89 85 82 73 329

7 1 Fenner, Daniel 19020...SSV Borbach e.V. 82 75 85 86 328

8 1 Schürmann, Christoph 19020...SSV Borbach e.V. 72 79 85 72 308



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 190209 190209BSV Herbede 1850 e.V. 1051 Ringen 7 77 36

1 Schröer, Stefanie 360

1 Schröer, Brigitte 354

1 Renner, Beate 337



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Schröer, Stefanie 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 87 91 90 92 360

2 1 Schröer, Brigitte 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 94 89 84 87 354

3 1 Renner, Beate 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 81 84 87 85 337

4 1 van Bevern, Katrin 19020...SSV Borbach e.V. 74 83 75 79 311



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:39 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 190209 190209SSV Borbach e.V. 955 Ringen 2 23 64 30 1

1 Bülow, Egbert 336

1 Latoschewski, Jörg 317

1 Hölscher, Frank 302

2 190209 190209SSG Annen e.V. 914 Ringen 7 65 43 5

1 Stadtwald, Thorsten 306

1 Gebauer, Michael-Helmut 305

1 Rang, Rüdiger 303



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Bülow, Egbert 19020...SSV Borbach e.V. 82 92 76 86 336

2 1 Latoschewski, Jörg 19020...SSV Borbach e.V. 77 76 83 81 317

3 1 Stadtwald, Thorsten 19020...SSG Annen e.V. 80 79 65 82 306

4 1 Gebauer, Michael-Helmut 19020...SSG Annen e.V. 71 70 83 81 305

5 1 Rang, Rüdiger 19020...SSG Annen e.V. 75 75 81 72 303

6 1 Hölscher, Frank 19020...SSV Borbach e.V. 69 76 74 83 302



Kreismeisterschaft 2017
      in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Disziplin: 1.40.10
KK-Gewehr 3x20 - Schützenklasse Seite: 1

kniend stehend liegend

1 Rang Julius 89 91 84 86 90 92 532

2 Wolff Christian 84 86 89 91 78 80 508

3 Hölters Klaus 78 80 87 89 57 59 450



Kreismeisterschaft 2017
      in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Disziplin: 1.80.10
KK-Liegendkampf - Schützenklasse Seite: 1

1 Schürmann Christoph 92 95 92 97 95 94 565

2 Rang Julius 91 92 88 90 95 90 546

3 Latoschewski Dennis 86 88 97 89 91 89 540

4 Wolff Christian 95 87 89 84 88 83 526



Kreismeisterschaft 2017
      in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Disziplin: 1.80.50
KK-Liegendkampf - Altersklasse Seite: 1

1 Rang Rüdiger 90 95 95 94 90 93 557

2 Lischka Andreas 91 96 93 88 90 91 549

3 Gocke Wolfgang 90 91 92 91 86 94 544

4 Latoschewski Jörg 89 88 85 95 91 92 540

5 Volk Thomas 90 89 91 90 90 89 539

6 Bülow Egbert 88 88 85 78 90 82 511



Kreismeisterschaft 2017
      in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft Disziplin: 1.80.50
KK-Liegendkampf - Altersklasse (1.80.50)

Seite: 1

1 1632 Ringe

Lischka Andreas 549

Gocke Wolfang 544

Volk Thomas 539

2 1051 Ringe

Latoschweski Jörg 540

Bülow Egbert 511

Dickhöner Holger 0

SV Papenholz e.V.

SSV Borbach e.V.



Kreismeisterschaft 2017
      in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Disziplin: 1.80.60
KK-Liegendkampf - Senioren Seite: 1

1 Schlösser Günter 93 80 90 91 93 97 544



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Kwass, Ralf 19020...SSV Borbach e.V. 91 85 85 82 343

2 1 Hölters, Klaus 19020...SSG Annen e.V. 61 79 82 82 304



Kreismeisterschaft Schützenkreis Witten 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 03.12.2016 10:29 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 190209 190209SSG Annen e.V. 974 Ringen 2 39 55 19 5

1 Gebauer, Michael-Helmut 347

1 Stadtwald, Thorsten 335

1 Rang, Rüdiger 292

2 190209 190209SSV Borbach e.V. 832 Ringen 18 81 16

1 Striepen, Ralf 285

1 Latoschewski, Jörg 280

1 Bülow, Egbert 267

3 190209 190209KSSK Witten e.V. 653 Ringen 23 47 10

1 Stobbe, Michael 328

1 Reimer, Klaus-Peter 325

1 Mühling, Peter 0

4 190209 190209BSV Herbede 1850 e.V. 590 Ringen 5 41 13 21

1 Bröckelmann, Manfred 322

1 Löpke, Jürgen 268

1 Schlösser, Günter 0

5 190209 190209BSV Herbede 1850 e.V. 572 Ringen 29 35 15

1 Edler, Robert 296

1 Kurnol, Oliver  276

1 Zwingmann, Peter 0



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:45 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Gebauer, Michael-Helmut 19020...SSG Annen e.V. 91 86 91 79 347

2 1 Stadtwald, Thorsten 19020...SSG Annen e.V. 82 86 82 85 335

3 1 Edler, Robert 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 72 76 79 69 296

4 1 Rang, Rüdiger 19020...SSG Annen e.V. 79 65 73 75 292

5 1 Latoschewski, Jörg 19020...SSV Borbach e.V. 71 73 71 65 280

6 1 Koßmeier, Frank 19020...SSV Borbach e.V. 68 71 66 72 277

7 1 Kurnol, Oliver  19020...BSV Herbede 1850 e.V. 77 75 65 59 276

8 1 Bülow, Egbert 19020...SSV Borbach e.V. 55 72 76 64 267



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Micke, Simone 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 80 87 84 91 342

2 1 Günzel, Katja 19020...SSG Annen e.V. 77 89 84 80 330



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Senioren Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Stobbe, Michael 19020...KSSK Witten e.V. 86 87 76 79 328

2 1 Reimer, Klaus-Peter 19020...KSSK Witten e.V. 77 78 86 84 325

3 1 Schwarz, Günter 19020...SSG Annen e.V. 81 78 79 77 315

4 1 Striepen, Ralf 19020...SSV Borbach e.V. 70 75 70 70 285



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnen Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Stute, Hiltrud 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 72 84 77 72 305



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62

Luftpistole Senioren II Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Bröckelmann, Manfred 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 81 77 83 81 322

2 1 Rüter, Karl 19020...SSG Annen e.V. 77 78 79 72 306

3 1 Löpke, Jürgen 19020...BSV Herbede 1850 e.V. 61 79 64 64 268



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Mantei, Willi 19020...SSV Borbach e.V. 92 88 89 269

2 1 Hübner, Frank 19020...SV Papenholz e.V. 81 81 85 247



Kreismeisterschaft 2017
     in Schützenkreis Witten DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 27.10.2016 21:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Mantei, Willi 19020...SSV Borbach e.V. 92 88 89 269

2 1 Hübner, Frank 19020...SV Papenholz e.V. 81 81 85 247
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